Протокол

заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка
01.03.2021 года

г. Ярцево

Присутствовали: Н.А. Романова – председатель комиссии;

И.Л. Комиссарова – зам. председателя комиссии;

Ю.И. Капцова – секретарь комиссии.

Члены  комиссии: Л.Г. Ярощук, Е.Б. Агеенкова, О.И. Тихомирова.
Повестка:
Комиссией 01.03.2021 рассмотрены заявки и документы Претендентов для участия в    аукционе открытого  по  составу  участников  и  форме  подачи  заявок на право заключения договора аренды земельного участка:

государственная  собственность  на  который  не  разграничена, относящегося к категории  земель населенных пунктов, площадью  3417 кв.м (в том числе: охранные зоны магистральной линии связи и магистрального оптического кабеля транспортного ЦТЭТ – общей площадью 1246 кв.м),  с кадастровым  № 67:25:0010210:168, расположенного  по  адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский муниципальный район, Ярцевское городское поселение, г. Ярцево, ул. Маршала Жукова, участок 1Д, с видом разрешенного  использования: объекты дорожного сервиса, для размещения объектов дорожного сервиса в полосах отвода автомобильных дорог.

Ограничения прав на часть земельного участка с кадастровым № 67:25:0010210:168, площадью 321 кв.м, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации; Содержание ограничения (обременения): Содержание ограничений использование объектов недвижимости в границах зоны с особым условием использования установлены  Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации» от 09.06.1995 №578; выдан: Правительство Российской Федерации; Срок действия: с 30.11.2020; Реестровый номер границы: 67:00-6.503; Вид объекта реестра границ: Зона с особыми условиями использования территории; Вид зоны по документу: Зона с особыми условиями использования территории линии ВОЛП Ярцево-Сафоново, расположенная на территории Смоленской области, Ярцевского района, Сафоновского района; Тип зоны: Охранная зона линий и сооружений связи и линий и сооружений радиофикации.
Претенденты:

1. Королева Анна Сергеевна, Дата подачи заявки 18 февраля 2021. Платежное поручение о внесении задатка от 18 февраля 2021, сумма задатка –  17878 рублей 00 копеек.

2. Афанасьев Сергей Валентинович, Дата подачи заявки 25 февраля 2021 г. Платежное поручение о внесении задатка от 24 февраля 2021 г, сумма задатка –  17877  рублей 80 копеек.
3. Челондаев Юрий Александрович, Дата подачи заявки 25 февраля 2021 г. Платежное поручение о внесении задатка от 24 февраля 2021 г, сумма задатка –  17877  рублей 80 копеек.

Комиссия решила:

Признать участниками аукциона на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка: Королеву Анну Сергеевну, Афанасьева Сергея Валентиновича, Челондаева Юрия Александровича
Протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Председатель комиссии:                                                                                    Н.А. Романова
Зам. председателя комиссии:
И.Л. Комиссарова

Секретарь комиссии:                                                                                         Ю.И. Капцова
Члены комиссии:                                                                                                Л.Г. Ярощук

                                                                                                                     Е.Б. Агеенкова
                                                                                                                     О.И. Тихомирова